

Innoventura Holding ApS
Ånumvej 28, 6900 Skjern

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 41 49 50 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

Michael Fabricius
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Innoventura Holding ApS Ånumvej 28 6900 Skjern
	CVR-nr.: 41 49 50 06
	Stiftet: 1. juli 2020
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 2. regnskabsår
Bestyrelse	Charlotte Buur Poulsen, Formand Søren Christian Dahl Michael Fabricius
Direktion	Søren Christian Dahl, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern
Kapitalinteresser	Innoventura A/S, Skjern Griffmate ApS, Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og formueforvaltning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -7.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.205.100 kr. mod -2.126.064 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>1/7 - 31/12 2020</u>
Bruttotab	-6.250	-7.500
Indtægter af kapitalinteresser	-1.178.366	-2.107.707
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-28.024</u>	<u>-16.034</u>
Resultat før skat	-1.212.640	-2.131.241
1 Skat af årets resultat	<u>7.540</u>	<u>5.177</u>
Årets resultat	<u>-1.205.100</u>	<u>-2.126.064</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.205.100</u>	<u>-2.126.064</u>
Disponeret i alt	<u>-1.205.100</u>	<u>-2.126.064</u>

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	4.145	0
3	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.869.388	4.011.899
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.873.533</u>	<u>4.011.899</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.873.533</u>	<u>4.011.899</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.540	5.177
	Tilgodehavender i alt	<u>7.540</u>	<u>5.177</u>
	Likvide beholdninger	<u>17.963</u>	<u>35.216</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>25.503</u>	<u>40.393</u>
	Aktiver i alt	<u>2.899.036</u>	<u>4.052.292</u>
Passiver			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-3.311.558	-2.106.458
	Egenkapital i alt	<u>-3.271.558</u>	<u>-2.066.458</u>
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
	Anden gæld	<u>1.170.594</u>	<u>1.118.750</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.170.594</u>	<u>1.118.750</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.170.594</u>	<u>6.118.750</u>
	Passiver i alt	<u>2.899.036</u>	<u>4.052.292</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-2.106.458	-2.066.458
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.205.100</u>	<u>-1.205.100</u>
	<u>40.000</u>	<u>-3.311.558</u>	<u>-3.271.558</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2021	1/7 - 31/12 2020	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-7.540	-5.177	
	<u>-7.540</u>	<u>-5.177</u>	
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>	
2. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2021	1.900.000	0	
Tilgang i årets løb	40.000	1.900.000	
Kostpris 31. december 2021	<u>1.940.000</u>	<u>1.900.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2021	-2.088.101	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.075.085	-2.004.426	
Regulering af sikringsinstrumenter	0	19.606	
Årets afskrivninger på goodwill	-103.281	-103.281	
Opskrivninger 31. december 2021	<u>-3.266.467</u>	<u>-2.088.101</u>	
Modregnet i tilgodehavender	1.330.612	188.101	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>1.330.612</u>	<u>188.101</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>4.145</u>	<u>0</u>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	516.408	619.689	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	722.970	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Innoventura A/S, Skjern	40 %	-4.617.572	-2.598.097
Griffmate ApS, Skjern	40 %	10.361	-89.639

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	4.200.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>4.200.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>4.200.000</u>	<u>4.200.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2021	-188.101	0
Årets nedskrivninger	<u>-1.142.511</u>	<u>-188.101</u>
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>-1.330.612</u>	<u>-188.101</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.869.388</u>	<u>4.011.899</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Selskabets anpartskapital udgør 40.000 kr. fordelt i anparter á 1.000 kr. og multipla heraf.

5. Gældsforpligtelser	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2021	del af lang- fristet gæld	gæld 31/12 2021	efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	<u>5.000.000</u>	<u>0</u>	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
	<u>5.000.000</u>	<u>0</u>	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætning og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Buur Holding ApS, CVR-nr. 34 61 84 45, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabets, samlede kendte nettoforpligtelser, overfor SKAT fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.